ĐẢNG BỘ XÃ CƯ BAO

      CHI BỘ NGÔ QUYỀN

*

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Cư Bao, ngày 12  tháng 6  năm 2022

BIÊN BẢN

(Trích)

Họp giới thiệu nhân sự chuẩn bị cho công tác đại hội

chi bộ trường THCS Ngô Quyền, nhiệm kỳ 2022-2025

 Hôm nay  vào hồi 7 giờ 30  ngày 12 tháng  6 năm 2022

 Địa điểm : Tại Phòng hội đồng trường THCS Ngô Quyền.

 Thành Phần gồm : 05 đồng chí chi ủy trong chi bộ, vắng: 0

 Chủ trì cuộc họp : Đồng chí Nguyễn Tá Hùng – Bí thư chi bộ

 Thư ký : Đồng chí Đặng Nguyễn Thị Hồng Hoa- chi ủy viên.

 Nội dung :
 Đồng chí Nguyễn Tá Hùng- Bí thư chi bộ, chủ trì cuộc họp thông qua kế

hoạch số 85-CV/ĐU, ngày 27/5/2020 của Đảng ủy xã Cư Bao về việc thực hiện

công tác chuẩn bị và thẩm định hồ sơ đại hội chi bộ nhiệm kỳ 2022-2025.

 Đồng chí Nguyễn Tá Hùng, chủ trì cuộc họp lấy ý kiến các đồng chí trong

chi ủy đề xuất nhân sự để giới thiệu bầu cử vào cấp ủy chi bộ nhiệm kỳ 2022-

2025. Qua cuộc họp chi ủy đã biểu quyết và thống nhất 100% nhân sự gồm 07

đồng chí  có tên sau:

1.Đ/c: Nguyễn Tá Hùng

2.Đ/c: Nguyễn Trường Sơn

3.Đ/c: Đặng Nguyễn Thị Hồng Hoa

4.Đ/c: Trần Văn Dung

5.Đ/c: Đào Thị Thanh Tân

6.Đ/c: Nguyễn Mạnh Hùng

7.Đ/c: Lưu Thị Hoa Tươi

Danh sách giới thiệu nhân sự cho cấp ủy là 07 đồng chí, nhân sự  được

bầu vào cấp ủy nhiệm kỳ 2022-2025 là 05 đồng chí.

Biên bản được thông qua và kết thúc vào hồi 8h30 cùng ngày.

Nơi nhận:

- Đảng ủy xã Cư Bao (xem xét, phê

duyệt);

-Lưu chi bộ.

T/M CHI BỘ

B  TH

Nguyễn Tá Hùng